(QUINTA) SÉRIE E DE COTAS SUBORDINADAS MEZANINO B DA 2ª (SEGUNDA) SÉRIE, DE 

EMISSÃO DA CLASSE ÚNICA DO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS 

CRÉDITO CONSIGNADO PRIVADO PAKETÁ DE RESPONSABILIDADE LIMITADA 

CNPJ nº 53.841.740/0001-17 

no volume total de até 

R$602.000.000,00  

(seiscentos e dois milhões de reais)  

Não foi contratada agência de classificação de risco para a elaboração do relatório de classificação 

de risco para as cotas desta Emissão. 

Nos termos do disposto no artigo 57, §1º, da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”)

[...]

mercado (“Aviso ao Mercado”) que, em 01 de dezembro de 2025, foi apresentado perante a CVM o 

requerimento de registro automático, nos termos do artigo 26, inciso VI, alínea “a”, da Resolução 

CVM 160, da oferta pública, em regime de melhores esforços de colocação, de (i) até 464.000 

(quatrocentas e sessenta e quatro mil) cotas seniores da 5ª (quinta) série e da 6ª (sexta) série  

emitidas pela Classe ("Cotas Seniores da 5ª Série" e “Cotas Seniores da 6ª Série”, respectivamente, 

2 

[ CLASSIFICAÇÃO: PÚBLICA ] 

e, em conjunto, “Cotas Seniores”), com valor unitário de R$1.000,00 (mil reais), na 1ª (primeira) 

data de integralização das Cotas (conforme definidas abaixo) (“1ª Data de Integralização”), 

totalizando o montante de até R$464.000.000,00 (quatrocentos e sessenta e quatro milhões de 

reais), observado que a quantidade a ser alocada nas Cotas Seniores da 5ª Série e nas Cotas Seniores 

da 6ª Série será definida em sistema de vasos comunicantes; (ii) de até 88.000 (oitenta e oito mil) 

cotas subordinadas mezanino A da 5ª (quinta) série emitidas pela Classe (“Cotas Subordinadas 

Mezanino A”), com valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais), na 1ª Data de Integralização, 

totalizando o montante de até R$88.000.000,00 (oitenta e oito milhões de reais); e (iii) de até 50.000 

(cinquenta mil) cotas subordinadas mezanino B da 1ª (primeira) série emitidas pela Classe (“Cotas 

Subordinadas Mezanino B” e, em conjunto com as Cotas Seniores e as Cotas Subordinadas Mezanino 

A, “Cotas”), com valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais), na 1ª Data de Integralização, 

totalizando o montante de até R$50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais) (“Oferta”), perfazendo 

a Oferta o montante de até R$602.000.000,00 (seiscentos e dois milhões de reais). As Cotas serão 

objeto de procedimento de coleta de investimentos (“Procedimento de Bookbuilding”) para definição 

da quantidade final de Cotas a serem distribuídas e de suas respectivas metas de rentabilidade. 

Será admitida a distribuição parcial das Cotas, observado que, neste caso, a manutenção da Oferta 

estará condicionada à colocação, na respectiva 1ª Data de Integralização, de, no mínimo (a) 105.000 

(cento e cinco mil) Cotas Seniores da 5ª Série, correspondentes a R$105.000.000,00 (cento e cinco 

milhões de reais); (b) 140.000 (cento e quarenta mil) Cotas Seniores da 6ª Série, correspondentes 

a R$140.000.000,00 (cento e quarenta milhões de reais); (c) 35.000 (trinta e cinco mil) Cotas 

Subordinadas Mezanino A, correspondentes a R$35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de reais); e 

(d) 17.500 (dezessete mil e quinhentas) Cotas Subordinadas Mezanino B, correspondentes a 

R$17.500.000,00 (dezessete milhões e quinhentos mil reais). 

A Oferta terá como público-alvo exclusivamente investidores profissionais, conforme definidos no 

artigo 11 da Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada (“Investidores 

Profissionais”). A Oferta será registrada na CVM sob o rito automático, nos termos do artigo 26,